
Velkoobchod pracovních pracovních oděvů bezpečnostní kalhotky s náprsenkou

Popis
Číslo položky WH207
Tkanina TC 65 % POLYESSTER 35 % BAVLNA
Příslušenství MOSAZNÉ KNOFLÍKY A Zip
Velikost JAK BYLO POŽADOVÁNO
MOQ 2000 KS
Obal 1KS/POLYBAG, 25KS/KARTON

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 12 let
vyrábíme a dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na
Střední východ. Dva návrháři vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro
vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití,
balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné



mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 12 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro
vytváření vzorů, efektivní a precizní.
6.8 inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
Servis

(1) Servisní výkon

Díky modernímu vybavení a efektivnímu pracovnímu týmu dosáhla naše výrobní kapacita za
měsíc více než sto tisíc sad.

(2) Zkušenosti

Zabýváme se ESD a tkaninou/oděvy zpomalujícími hoření již 11 let a vyvinuli jsme sériový
kvalifikovaný výrobní systém, čímž jsme dosáhli konkurenčního trhu.

(3) Dobrý poprodejní servis

Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobré fungování
našich produktů.

(4) Trh

O deset let prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými
státy, Afrikou a více než tuctem zemí a regionů.




